

8	Медицинский дезинфектор Аптека г. Пенза, пр. Победы, 122	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий аптекой-фармацевт Центральное стерилизационное отделение г. Пенза, пр. Победы, 122	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старшая медицинская сестра Физioterапевтический кабинет г. Пенза, пр. Победы, 122	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра по физиотерапии Информационно-вычислительный центр г. Пенза, ул. Пушкина, 56	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Системный администратор Центральная женская консультация кабинет медикосоциальной помощи г. Пенза, ул. Пушкина, 56	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинский психолог Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по социальной работе Кабинет функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	г. Пенза, ул. Гагарина, 11а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Медицинская сестра г. Пенза, ул. 8 Марта, 27а	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра г. Пенза, ул. Пушкина, 56	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра Отделение ультразвуковой диагностики г. Пенза, ул. Гагарина, 11а	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач ультразвуковой диагностики г. Пенза, ул. 8 Марта, 27а	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Медицинская сестра г. Пенза, ул. 8 Марта, 27а	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач ультразвуковой диагностики г. Пенза, ул. 8 Марта, 27а	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач ультразвуковой диагностики г. Пенза, ул. 8 Марта, 27а	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра г. Пенза, ул. 8 Марта, 27а	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24	Медицинская сестра г. Пенза, ул. Пушкина, 56	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																			
	г. Пенза, ул. Гагарина, 11а																			
30	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	г. Пенза, ул. 8 Марта, 27а																			
31	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Женская консультация № 5																			
	г. Пенза, ул. Пушкина, 56																			
32	Заведующий женской консуль- тацией - врач-акушер гинеко- лог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
33А	Врач-акушер гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
33-1А (33А)	Врач-акушер гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34А	Врач-акушер гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34-1А (34А)	Врач-акушер гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35	Старшая акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36-1А (36А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36-2А (36А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37-1А (37А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2020







Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Бочарников Д.Ю.
(Ф.И.О.)

31.04.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО (должность)	 (подпись)	Осетрова О.В. (Ф.И.О.)	<u>31.07.2020</u> (дата)
Директор (должность)	 (подпись)	Афутин В.Е. (Ф.И.О.)	<u>31.07.2020</u> (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Темарцева Е.Н. (Ф.И.О.)	<u>31.07.2020</u> (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Малышева Т.А. (Ф.И.О.)	<u>31.07.2020</u> (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Ксенофонтова Л.Л. (Ф.И.О.)	<u>31.07.2020</u> (дата)
Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Клименко А.Б. (Ф.И.О.)	<u>31.07.2020</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Дусаев Шамиль Юсуфович (Ф.И.О.)	<u>22.06.2020</u> (дата)
---------------------------------	--	------------------------------------	-----------------------------

